OFÍCIO PRESIDENTE nº 45/2013
São Roque, 05 de fevereiro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 015/2013, de autoria do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALCI BRAGA REZENDE

MD. Superintendente Geral do Banco Mercantil
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:44:33 00997/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 45/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 015/2013, de autoria do Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ANTONIO GOES

MD. Superintendente Comercial do Banco Mercantil
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:44:33 00997/2013